# 동학농민혁명기념재단 직원[기간제\_교육해설, 전시교육, 행정] 공개채용 최종합격자 공고(최종)

동학농민혁명기념재단 직원 공개채용 최종합격자를 다음과 같이 공고합니다.

2025년 2월 26일 동학농민혁명기념재단 이사장

## 1. 합격자 명단

#### 가. 최종합격자

| 채용분야(채용직급)              | 응시번호    | 성 명   |
|-------------------------|---------|-------|
| 교육해설<br>(기간제근로자)        | 교육해설-02 | 0 서 0 |
| 전시교육<br>(기간제근로자/육아휴직대체) | 전시교육-01 | 0 좋 0 |
| 행정<br>(기간제근로자)          | 행정-01   | 0 유 0 |

### 나. 예비합격자

| 채용분야(채용직급)              | 응시번호         | 성 명   |
|-------------------------|--------------|-------|
| 교육해설<br>(기간제근로자)        | 교육해설-01      | 0 ユ 0 |
| 전시교육<br>(기간제근로자/육아휴직대체) | <del>-</del> | 없     |
| 행정<br>(기간제근로자)          | 행정-02        | 0 민 0 |

### 2. 최종합격자 서류제출

가. 제출기한 : 2025. 3. 5.(수) 18시까지

나. 제출방법 : 우편 또는 방문 제출

○ 주소 : 전북특별자치도 정읍시 덕천면 동학로 742,

동학농민혁명기념재단 기획운영부(인사담당)

#### 다. 제출서류

- 채용신체검사서(종합병원 등) 1부 \*공무원채용신체검사 준용
- 사진(반명함판) 2매
- 후견등기사항부존재증명서(가정법원 및 지방법원 발행) 1부
- 성범죄 및 아동학대 경력조회 본인동의서 1부
  - \* 동의서는 사전송부 예정이며 2025. 2. 28.까지 팩스(063-538-2893) 또는 메일로 제출

## 3. 안내 및 유의사항

- 가. 최종합격자로 결정되더라도 결격사유 등으로 부적격으로 판정될 경우 임용하지 아니할 수 있습니다.
- 나. 최종합격자는 기한 내 서류를 제출하여 주시기 바라며, 미제출 시의사가 없는 것으로 간주하여 합격을 취소합니다.
- 다. 최종합격자 결격사유 발생, 임용포기 등의 사정으로 결원을 보충할 필요가 있는 때에는 합격자 발표일로부터 6개월 이내에 예비합격자를 추가합격자로 결정할 수 있습니다.
- 라. 기타 궁금하신 사항은 동학농민혁명기념재단 인사담당(063-530-9411) 으로 문의하시기 바랍니다. 끝.